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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1729-2:2012) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2012. a juuliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2012. a juuliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1729-2:2006. 

EN 1729 koosneb järgnevatest osadest üldpealkirjaga „Mööbel – Haridusasutuste toolid ja lauad“: 

— Osa 1: Funktsionaalmõõtmed; 

— Osa 2: Ohutusnõuded ja katsemeetodid. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise väljaandega on loetletud allpool: 

a) pöördtoolide täiendav käsitlus; 

b) käetugedega toolide täiendav käsitlus; 

c) istme koormuspunktide ja seljatoe koormuspunktide selgitus; 

d) mõnede koormuste ja jõudude muutmine; 

e) lisa B (teatmelisa) „Katsemeetod lauaplaadile paigaldatud toolide paigaltnihkumise määramiseks“ 
muutmine. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks haridusasutustes üldhariduslikel eesmärkidel kasutatavate toolide ja 
laudade ohutusnõuded ja katsemeetodid. 

Standard rakendub mööblile, mis on mõeldud kasutamiseks sülearvutitega või portatiivsete seadmetega, kuid 
mitte spetsiaalsuunitlusega töökohtadele, nagu näiteks laborid, ridaistmed ja töökojad. 

Lisa A (normlisa) sisaldab toolide kukkumiskatse meetodit. 

Joonised illustreerivad ainult katsete põhimõtet ja neid ei saa kasutada katsete sooritamiseks, v.a lisa A. 

MÄRKUS EN 1729-1 määrab kindlaks üldhariduslikel eesmärkidel kasutatavate toolide ja laudade funktsionaalmõõtmed 
ja märgistuse. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1022:2005. Domestic furniture – Seating – Determination of stability 

EN 1335-3:2009. Office furniture – Office work chair – Part 3: Test methods  

EN 1728:2000. Domestic furniture – Seating – Test methods for the determination of strength and durability 

EN 1729-1. Furniture – Chairs and tables for educational institutions – Part 1: Functional dimensions 

EN 1730:2000. Domestic furniture – Tables – Test methods for determination of strength, durability and stability 

EN 13722. Furniture – Assessment of the surface gloss 

EN 15373:2007. Furniture – Strength, durability and safety – Requirements for non-domestic seating 

3 ÜLDISED KATSETINGIMUSED 

3.1 Toolide ja laudade katseread 

Kui mingi suurusmärgiste rea toolid on valmistatud samade projektelementide ja geomeetriaga, siis on vajalik 
läbi viia täielik katseprogramm vaid rea suurima suurusmärgisega tooliga (kaasa arvatud mitmemõõtmelised ja 
reguleeritava kõrgusega) ning täiendavad püstivuskatsed rea väikseima suurusmärgisega tooliga. 

Kui mingi suurusmärgiste rea lauad on valmistatud samade projektelementide ja geomeetriaga, siis on vajalik 
läbi viia täielik katseprogramm vaid rea suurima suurusmärgisega lauaga. 

Juhul kui mingi tool/laud ei läbi positiivselt ülaltoodud katseprogrammi, siis tuleb täielik katseprogramm 
individuaalselt läbi viia iga suurusmärgisega tootega. 

3.2 Reguleeritava kõrgusega ja mitmemõõtmeliste toolide ja laudade katsetamine 

Kui laudu või toole saab seada mitmesse vormi, peab katsetama vormi kõige halvemat varianti. 

Kui laudu ja toole saab reguleerida sobivaks mitmele suurusmärgisele, tuleb eset hinnata vastavalt standardi 
EN 1729-1 kõigile suurusmärgistele ja konstruktsiooniline katsetus läbi viia ainult suurimast suurusmärgisest 
lähtudes. 
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